

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ - บ้านแสงสว่าง ตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000 บาท
(สี่แสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง 9 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 413,000 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้ ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเปลี่ยนปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมตกแต่งร่องระบายน้ำสองข้างทาง	9,185.00	1.3347	12,259.22	
2	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	300,688.08	1.3347	401,328.38	
		รวมค่าก่อสร้าง		413,587.60	
		คิดเพียง		413,000.00	
				(สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายอัศเดช ศรีบุตร

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายบวร ชินอ้วน

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นางสาวดวงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 9 มิ.ย. 2559

แบบสรุปราคากลางงานทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ - บ้านแสงสว่าง

ตำบลนาบัว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2.200 เมตร ลงลูกรังตลอดสาย หน้า 0.15 เมตร

ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,749 ลบ.ม.

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 9 มิถุนายน 2559 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมตกแต่งร่องระบายน้ำสองข้างทาง	ตร.ม.	5,500.00	1.67	9,185.00	1.3347	2.23	12,259.22
2	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,749.00	171.92	300,688.08	1.3347	229.46	401,328.38
กำหนดวงเงินจำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					309,873.08	TOTAL		413,587.60

1 ผลรวมค่างานต้นทุนทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

เลื่อนให้ล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %



(นายอภิรักษ์ พงษ์ศรีทัศน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอัศรเดช ศรีอุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ.โนนสมบูรณ์ ม.2 ต.โนนสมบูรณ์ - บ.แสงสว่าง ต.นาจั่ว อ.เขาสวนกวาง
 จ.ขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	299,998.60	1.3365	400,948.13	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ภาว ภาว				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				400,948.13	
คิดเพียง				400,000.00	

(สี่แสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 วช

ลงชื่อผู้เห็นชอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ.โนนสมบูรณ์ ม.2 ต.โนนสมบูรณ์ - บ.แสงสว่าง ต.นาจัว อ.เขาสวนกวาง

จ.ขอนแก่น ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,200 ม. หน้า 0.15 ม. (บดอัดแน่น) ลาดชันด้านข้าง 1:2

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 21/4/59 ราคาน้ำมัน 22.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมตบแต่งร่องระบายน้ำสองข้างทาง	ตร.ม.	5,500.00	1.63	8,965.00	
2	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,749.00	166.40	291,033.60	
3	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	-	-	-	299,998.60	
	รวมค่าก่อสร้าง				299,998.60	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

นายช่างโยธา 7 ว.